
21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 15 12 2 1 0 0 0 296
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 7 19 4 0 0 0 0 296
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 16 8 0 0 0 0 292
4 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
5 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 2 16 10 2 0 0 0 286
6 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
7 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 15 12 2 0 0 0 284
8 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 9 13 2 0 0 0 283
9 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 4 11 13 2 0 0 0 283

10 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
11 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 4 13 8 2 3 0 0 279
12 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 6 10 8 3 3 0 0 277
13 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 1 11 13 5 0 0 0 277
14 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 1 13 8 8 0 0 0 276
15 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 1 12 12 4 0 1 0 276
16 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 3 8 14 4 1 0 0 275
17 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 3 8 13 5 1 0 0 274
18 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 4 8 7 11 0 0 0 271
19 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 3 5 16 5 1 0 0 271
20 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 6 18 3 2 0 0 270
21 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 12 10 3 0 0 1 269
22 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 1 8 14 4 2 1 0 268
23 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 3 7 10 7 0 3 0 264
24 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 1 7 9 12 1 0 0 264
25 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 11 7 4 4 0 0 263
26 Minks, Antonin 64922 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 2 10 7 8 2 0 0 261
27 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 6 9 6 2 3 0 261
28 Helmle, Tobias 62894 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 4 5 12 7 1 0 0 261
29 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 2 7 11 6 2 0 2 261
30 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 1 6 13 5 4 1 0 261
31 Jakob, Tim 63881 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 2 4 13 8 2 1 0 261
32 Witt, Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 2 9 13 3 1 0 0 258
33 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 5 10 8 1 2 1 258
34 Micheler, Christian 57210 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 0 7 13 4 3 2 0 252
35 Marx, Heiko 59003 SLG Backnang 2 4 11 9 2 1 0 251
36 Schelhammer, Stefan 58673 SLG BFDT 2020 e.V. 0 9 11 4 4 0 0 249
37 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 0 2 13 7 6 2 0 247
38 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 2 12 7 5 1 0 245
39 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 1 6 6 7 7 1 0 235
40 Kocholl, Markus 65354 SLG PPC Ulm 0 2 8 12 5 2 0 235
41 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 4 9 7 5 2 0 234
42 Wecker, Christian 62993 SLG Freiberg a.N. 2 1 8 10 4 4 0 234
43 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 0 3 9 9 2 1 4 223
44 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 7 13 2 1 0 0 220
45 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 4 7 5 4 4 1 220
46 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 0 4 8 7 7 0 0 217
47 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 3 3 4 3 6 8 1 215
48 Zamel, Stefan 59636 SLG Heuberg e.V. 0 5 7 7 3 3 1 213
49 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 1 2 5 9 4 5 0 205
50 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 0 7 10 3 5 0 204
51 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 3 3 7 6 2 3 0 203
52 Hepp, Ursula 40095 SLG Stebbach e.V. 0 1 6 7 7 4 1 198
53 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 2 6 9 4 2 0 196
54 Okonnek, Andreas 63232 SLG Remstal e.V. 0 0 9 4 9 3 0 194
55 Sapper, Christian 65631 Einzelmitglied 0 3 4 7 5 4 0 181

AW Saur, Noreen FS #121 5 5 9 7 3 1 0 264

- Seite 1 -                        Endergebnis   24.01.2023  05:32



21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 11 13 5 0 1 0 0 292
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5 17 8 0 0 0 0 292
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
5 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
6 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 8 11 10 0 1 0 0 287
7 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
8 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 5 12 12 1 0 0 0 286
9 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 10 14 2 0 0 0 282

10 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 5 12 10 2 0 0 0 276
11 Attenberger, Thomas 43874 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 3 5 18 3 1 0 0 273
12 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 9 9 7 3 0 0 268
13 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 14 8 3 2 1 0 266
14 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 2 12 12 2 0 0 0 264
15 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 6 15 2 2 1 0 261
16 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 2 10 5 7 0 4 0 245
17 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 1 2 9 6 7 2 0 220
18 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 2 4 10 6 1 1 0 211
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
3 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
4 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 7 9 11 2 1 0 0 282
5 Attenberger, Thomas 43874 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 7 8 12 2 1 0 0 281
6 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 2 12 13 2 0 1 0 279
7 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 3 10 12 3 2 0 0 276
8 Micheler, Christian 57210 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 3 10 9 4 3 1 0 270
9 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 0 11 10 5 2 2 0 266

10 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 6 16 4 1 2 0 265
11 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 1 8 9 9 2 1 0 263
12 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 8 10 6 2 0 0 262
13 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 3 5 14 2 4 1 1 261
14 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 6 10 7 4 1 0 260
15 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 1 6 12 6 3 2 0 259
16 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 9 7 8 1 2 0 256
17 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 7 11 6 3 2 0 250
18 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 1 9 11 3 2 2 0 249
19 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 4 12 6 4 2 0 246
20 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 0 2 11 9 7 1 0 246
21 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 3 16 5 3 0 0 245
22 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 1 8 5 8 2 2 1 230
23 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 3 10 5 3 0 1 216
24 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 3 3 6 9 8 0 216

AW Saur, Noreen FS #121 5 7 5 3 2 5 0 233
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
3 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 13 10 1 0 0 0 288
4 Kunz, Jochen 31628 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 4 15 8 3 0 0 0 286
5 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 7 11 10 2 0 0 0 286
6 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 10 12 1 0 0 0 286
7 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 5 14 8 2 0 1 0 284
8 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 6 9 12 3 0 0 0 282
9 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
11 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 11 10 3 2 0 0 278
12 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 6 4 18 2 0 0 0 278
13 Micheler, Christian 57210 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 4 14 9 2 0 0 0 277
14 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 7 6 14 1 1 1 0 277
15 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 10 9 4 1 1 0 276
16 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 7 8 9 3 3 0 0 276
17 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 5 17 4 0 0 0 275
18 Büttner, Michael 43406 SLG PSV-Weinstadt e.V. 4 3 19 4 0 0 0 273
19 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 0 12 10 3 3 2 0 267
20 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 8 13 3 0 2 0 263
21 Kunzmann, Ralf 55095 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 5 13 7 2 1 0 263
22 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 3 9 8 8 0 1 0 262
23 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 2 2 9 5 2 0 157
24 Gurgakova, Meggie 64123 SLG Baden e.V. 0 1 6 4 3 4 1 146
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 3 5 16 0 0 0 104
2 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 8 8 5 2 0 96
3 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 5 2 8 7 2 0 92
4 Kotthoff, Alexander 63221 SLG Steinachtal 2 1 14 6 1 0 91
5 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 5 3 6 5 5 0 89
6 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 1 6 8 3 0 89
7 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 4 5 8 2 0 88
8 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 6 2 5 6 5 0 88
9 Dietrich, Andreas 17583 SLG Oberrot 1 3 10 8 2 0 88

10 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 3 7 4 6 0 87
11 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 2 3 6 12 1 0 87
12 Jooß, Joachim 65953 SLG Aalen e.V. 2 3 10 5 3 0 86
13 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 3 3 5 9 4 0 85
14 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 2 2 8 7 5 0 83
15 Micheler, Christian 57210 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 2 3 3 13 3 0 82
16 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 0 3 8 9 3 0 80
17 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 0 8 12 1 0 80
18 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 3 4 8 7 0 79
19 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 3 5 9 6 0 79
20 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 0 6 6 4 6 0 78
21 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 0 7 12 4 0 77
22 Witt, Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 2 1 5 8 8 0 75
23 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 0 3 4 10 7 0 75
24 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 1 7 9 6 0 72
25 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 2 7 3 7 3 71
26 Marx, Heiko 59003 SLG Backnang 1 2 5 6 8 0 69
27 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 4 2 6 2 4 0 68
28 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 1 0 2 14 6 1 67
29 Hepp, Ursula 40095 SLG Stebbach e.V. 1 3 3 4 11 0 66
30 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 0 5 6 7 4 62
31 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 5 3 8 0 60
32 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 0 2 3 7 8 0 59
33 Schelhammer, Stefan 58673 SLG BFDT 2020 e.V. 1 0 2 9 9 0 58
34 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0 0 2 10 9 0 56
35 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 0 1 4 5 8 5 52
36 Zamel, Stefan 59636 SLG Heuberg e.V. 0 0 2 5 7 3 37

AW Saur, Noreen FS #121 2 1 5 6 9 0 71
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 1 12 2 1 0 101
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 4 5 11 4 0 0 101
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 6 4 8 5 1 0 99
4 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 5 6 4 3 0 97
5 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 2 4 12 5 1 0 95
6 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 5 2 4 10 3 0 87
7 Attenberger, Thomas 43874 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 4 2 5 11 2 0 87
8 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 5 1 6 10 1 0 86
9 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 4 1 7 7 5 0 84

10 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 3 7 8 3 0 83
11 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 2 7 8 5 0 82
12 Kugler, Tim 63238 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 4 4 6 6 0 66
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 9 6 8 1 0 0 110
2 Linzner, Marc 52042 SLG Backnang 5 5 11 3 0 0 103
3 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 2 11 7 1 0 92
4 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 3 1 12 8 0 0 92
5 Süß, Felix 64631 SLG Stebbach e.V. 1 2 12 9 0 0 90
6 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 1 4 9 5 5 0 86
7 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 2 2 8 9 3 0 85
8 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 2 3 6 8 5 0 83
9 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 2 6 11 3 0 83

10 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 2 1 7 12 2 0 83
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 1 8 9 6 0 76
12 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 0 10 5 3 0 71
13 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 3 2 2 1 15 0 66
14 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 4 1 3 4 7 1 63
15 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 1 0 5 13 0 56
16 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 0 4 2 14 0 50
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 8 7 8 1 0 0 110
2 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 10 4 10 0 0 0 110
3 Kunz, Jochen 31628 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 12 2 7 3 0 0 107
4 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 7 5 7 4 1 0 102
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 6 7 5 1 0 100
6 Attenberger, Thomas 43874 SLG Eisenfreunde Laupheim e.V. 5 5 8 5 1 0 99
7 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 3 14 4 0 0 98
8 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 4 7 5 6 2 0 97
9 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 2 11 6 0 0 97

10 Schieker, Jan 65228 SLG Mettertal e.V. 4 6 5 8 1 0 96
11 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 3 3 10 7 1 0 93
12 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 4 4 9 2 4 0 90
13 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 4 2 5 9 4 0 85
14 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 2 9 9 1 0 85
15 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 4 8 5 4 0 75

- Seite 8 -                        Endergebnis   24.01.2023  05:32



21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohloff, Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 2 5 7 10 5 1 0 254
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
2 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 10 10 9 1 0 0 0 289
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 5 14 9 1 0 1 0 285
5 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
6 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 9 5 12 3 1 0 0 279
7 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 2 10 15 2 1 0 0 278
8 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 1 10 16 3 0 0 0 278
9 Rose, Thies 21168 SLG Mettertal e.V. 6 6 14 3 1 0 0 277

10 Ricker, Steffen 65476 Einzelmitglied 4 11 7 7 1 0 0 276
11 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 5 13 7 4 0 0 0 275
12 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 10 11 5 2 0 0 273
13 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 10 10 6 2 0 0 272
14 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 8 14 4 1 0 0 265
15 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 1 4 12 9 1 2 0 249
16 Weickum, Svenja 57920 SLG Stebbach e.V. 2 2 7 12 3 4 0 244
17 Rohloff, Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 0 7 8 7 4 2 0 238
18 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 3 13 8 1 1 0 234
19 Kerler, Florian 55872 SLG Remstal e.V. 1 2 9 6 8 3 0 233

- Seite 10 -                        Endergebnis   24.01.2023  05:32



21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohloff, Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 1 0 3 10 9 1 65
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 3 11 3 0 0 103
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 3 8 8 5 0 0 102
3 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 4 5 12 3 0 0 102
4 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 6 8 6 2 0 94
5 Ricker, Steffen 65476 Einzelmitglied 2 4 10 6 2 0 92
6 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 4 5 11 1 0 90
7 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 9 9 1 0 90
8 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 1 4 9 7 2 0 86
9 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 9 8 3 0 86

10 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 3 5 11 3 0 84
11 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 1 6 8 5 0 83
12 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 2 1 6 10 5 0 79
13 Rohloff, Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 1 2 6 9 5 1 76
14 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 3 1 4 9 6 1 75
15 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 0 0 5 12 5 0 66
16 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 1 2 9 9 0 63

- Seite 12 -                        Endergebnis   24.01.2023  05:32



21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 5 17 7 1 0 0 0 291
2 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 3 13 8 5 1 0 0 279
4 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 8 14 4 1 0 0 275
5 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 8 10 8 1 0 0 271
6 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 4 5 13 6 2 0 0 269
7 Iser, Bernd 50722 SLG PPC Ulm 2 8 14 5 0 0 0 266
8 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 3 7 8 9 3 0 0 265
9 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 3 13 11 2 0 0 259

10 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 2 3 14 7 2 2 0 258
11 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 5 13 8 2 1 1 256
12 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2 3 12 8 3 2 0 255
13 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 6 7 8 3 4 1 247
14 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 0 2 13 9 2 3 0 241
15 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 0 3 9 11 4 0 0 227
16 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 0 4 8 10 2 1 0 212
17 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 9 3 2 2 3 156
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21.01.2023 Ort: Backnang - Germany

2. Backnanger RLT PP/NPA
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 3 7 5 0 0 103
2 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 2 5 12 5 0 0 98
3 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 5 7 8 0 0 97
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 4 7 8 1 0 94
5 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 10 9 2 0 86
6 Laichinger, Thomas 54050 SLG Remstal e.V. 2 2 7 8 5 0 82
7 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 0 2 7 8 7 0 76
8 Kunst, Nadine 61575 SLG Vaihingen/Enz 1 2 5 8 8 0 75
9 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 1 0 9 7 5 0 72

10 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 2 1 2 8 9 1 65
11 Laichinger, Anja 54051 SLG Remstal e.V. 1 0 6 1 9 0 50
12 Schock, Reno 58165 SLG GSC Großbettlingen 0 0 0 1 12 4 27
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